
ZARZĄDZENIE Nr 95/25 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok ze zm.– zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr 2384/25, 2385/25, 2386/25, 2389/25, 2390/25, 2391/25 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na  

2025 rok, w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 25 czerwca 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                  RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

25 CZERWCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 341 000,00 177 818,00   3 163 182,00 

Dotacje celowe   3 341 000,00 177 818,00   3 163 182,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  1 215 521,00 64 672,00   1 150 849,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 319 000,00 64 672,00   254 328,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 (1a189) 

2059 896 521,00     896 521,00 

Dotacje celowe otrzymane w 
ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności 

  2 125 479,00 113 146,00   2 012 333,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 557 000,00 113 146,00   443 854,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058 1 568 479,00     1 568 479,00 



Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 (1a189) 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   3 341 000,00 177 818,00   3 163 182,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

25 CZERWCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   157 559,00   34 061,00 191 620,00 

Pozostałe dochody bieżące   157 559,00   34 061,00 191 620,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

2100 157 559,00   34 061,00 191 620,00 

OGÓŁEM   157 559,00   34 061,00 191 620,00 



  
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 
 
  

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

25 CZERWCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   888 162,00 177 818,00   710 344,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  888 162,00 177 818,00   710 344,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2918 7 207,00     7 207,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2919 4 120,00     4 120,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4018 114 366,00     114 366,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 65 370,00     65 370,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 11 509,00     11 509,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 6 578,00     6 578,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4118 21 353,00     21 353,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 12 205,00     12 205,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4128 2 870,00     2 870,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 1 641,00     1 641,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4308 405 146,00 113 146,00   292 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4309 232 202,00 64 672,00   167 530,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

4569 835,00     835,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4718 1 756,00     1 756,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 1 004,00     1 004,00 

OGÓŁEM   888 162,00 177 818,00   710 344,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

25 CZERWCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 651 205,00     13 651 205,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  3 005 080,00     3 005 080,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  2 493 100,00     2 493 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4010 2 403 100,00     2 403 100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4040 90 000,00     90 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   511 980,00     511 980,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4110 440 180,00     440 180,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 63 700,00     63 700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4710 8 100,00     8 100,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  10 646 125,00     10 646 125,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4210 400 000,00     400 000,00 

Zakup energii  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4260 2 300 000,00     2 300 000,00 

Zakup usług remontowych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4270 1 378 620,00     1 378 620,00 

Zakup usług zdrowotnych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4280 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4300 5 251 205,00     5 251 205,00 



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 80 000,00     80 000,00 

Podróże służbowe krajowe  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4410 1 000,00     1 000,00 

Różne opłaty i składki  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4430 400 000,00     400 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podatek od nieruchomości  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4480 600,00     600,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4500 700,00     700,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4520 830 000,00     830 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4610 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 170 000,00 200 000,00 200 000,00 2 170 000,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  2 170 000,00 200 000,00 200 000,00 2 170 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet jst)  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

6050 1 400 000,00   200 000,00 1 600 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (z budżet jst)  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

6060 770 000,00 200 000,00   570 000,00 

OGÓŁEM   15 821 205,00 200 000,00 200 000,00 15 821 205,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

25 CZERWCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   19 499 951,00 1 820 443,00   17 679 508,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  19 499 951,00 1 820 443,00   17 679 508,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania realizowane we 
współpracy z organizacjami pożytku publicznego, w 
tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w art. 
19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz.1491) (50012) 

4810 140 000,00     140 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, 
oświaty i wychowania, kultury fizycznej i sportu, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje 
celowe dla instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 
instytucji kultury do projektów finansowanych ze 
środków krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 189 500,00     189 500,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 
funkcjonowania wojewódzkich jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej (50006) 

4810 500 000,00     500 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50009) 4810 1 348 798,00     1 348 798,00 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 1 666 686,00 100 000,00   1 566 686,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 
oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 
rozliczenia końcowego projektu, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 
z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 
postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

4810 6 740 048,00 1 712 827,00   5 027 221,00 



wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50002) 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw 
emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 
jednostkach nieposiadających osobowości prawnej, 
m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 
minimalnego wynagrodzenia pracowników, 
wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 8 914 919,00 7 616,00   8 907 303,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   40 537 311,00 1 490 489,00   39 046 822,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  40 537 311,00 1 490 489,00   39 046 822,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z 
opracowaniem dokumentacji projektowych (50005) 

6800 10 050 000,00     10 050 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 
oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 
rozliczenia końcowego projektu, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 
z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 
postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 
wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50003) 

6800 14 487 311,00 1 490 489,00   12 996 822,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań inwestycyjnych województwa, w tym dotacje 
celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, 
dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 
współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 
(50011) 

6800 16 000 000,00     16 000 000,00 

OGÓŁEM   60 037 262,00 3 310 932,00   56 726 330,00 

  


